

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	173	173	0	36	102	35	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	580	580	0	43	350	187	0	0	0
из них женщин	217	217	0	9	167	41	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление																							
Отдел материально-технического снабжения																							
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																							
Группа подготовки строительства																							
4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки строительства																							

5	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба энергетики и связи - (ГНС)																								
7	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по связям с общественностью и СМИ																								
8	Специалист по интернет-коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационной безопасности																								
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный отдел																								
10	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительная служба																								
17	Штукатур-маляр	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория газового анализа и метрологии																								
Группа контрольно-измерительных приборов и автоматики ЛГАиМ																								
20	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по наладке и испытаниям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мастер КИПиА	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок контроля качества сварки и технического обследования																								
24	Начальник участка (сварка)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Группа неразрушающих и разрушающих методов контроля сварных соединений																								
25	Инженер по сварке	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Дефектоскопист рентгеногаммаграфирования	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Группа обследования газопроводов приборным методом																								
27	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Оператор по обследованию газопроводов приборным методом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральное аварийно-диспетчерское управление																								
Аварийно-диспетчерская служба																								
29	Бригадир (день-ночь, 2 вых)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2/2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Слесарь аварийно-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	восстановительных работ (день-ночь, 2 вых)																						
32	Водитель - слесарь (5/2)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель - слесарь (2/2)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель - слесарь (день-ночь, 2 вых)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ПНР и техобслуживания ШРП и котельных																							
35	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер (ТО и ТР газового оборудования котельных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер (ТО и ТР ШРП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер (монтажные работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (ТО и ТР газ оборудования в котельных)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (ТО и ТР ШРП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (СМР)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47	Водитель - слесарь	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель - слесарь (сварочная бригада)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел режимов газоснабжения																							
49	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по автоматизации систем учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок строительно монтажных работ																							
54	Водитель (Lada Largus M864KX196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																							
55	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь-автоэлектрик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное управление №1																							
Участок содержания зданий и механических мастерских																							

58	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба подземных сетей																								
61	Старший мастер - заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Мастер (обходчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Мастер (ремонтник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Мастер (занятый на опрессовке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Мастер (ТО и ТР ГРП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
68	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ремонтник)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (сварка полиэтилена)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ТО и ТР ГРП)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
71	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
72	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (занятый на опрессовке)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок электрохимической защиты																								
73	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (свар. работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (ремонтник)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (обходчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба домовых сетей																								
76	Мастер (многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Мастер (частный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Мастер (свар. работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (свар. работы)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (частный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (многоквартирные дома - ТО плит)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

82	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (многоквартирные дома, ремонтник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ремонтник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Производственно-технический отдел																							
85	Техник по раскопкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по контролю за строительством																							
86	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок строительно-монтажных работ																							
87	Мастер по подготовке производства (контроль за ведением монтажных работ, приемка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
90	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (свар. работы)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное управление №2																							
Участок содержания зданий и механических мастерских																							
91	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба подземных сетей																							
93	Старший мастер - заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Мастер (обходчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Мастер (ремонтник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Мастер (ЭХЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Мастер (ТО, ТР ГРП и обход ГРП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Мастер (занятый на опрессовке)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
100	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ремонтник)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ТО и ТР ГРП)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (занятый на опрессовке и ТО запорной арматуры)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Водитель - слесарь	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электрохимзащиты																							

105	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (свар. работы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (обходчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба домовых сетей																								
107	Старший мастер (многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший мастер (частный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Мастер (многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Мастер (частный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ТО газовых плит, многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ремонтник, многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (частный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (свар. работы)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Производственно-технический отдел																								
116	Техник по раскопкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное управление №3																								
Участок содержания зданий и механических мастерских																								
117	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба подземных сетей																								
119	Старший мастер - заместитель начальника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Мастер (обходчик, опрессовка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Мастер (ремонтников)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Мастер (ТО и ТР ГРП, опрессовка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Мастер (ЭХЗ, ремонтник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ремонтник)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
125	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (ТО и ТР ГРП, опрессовка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
127	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электрохимзащиты																								

128	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (ремонтник, работает в паре с электрогазосварщиком)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (обходчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба домовых сетей																							
130	Старший мастер (многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший мастер (ремонтник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Мастер (многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Мастер (частный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (частный сектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ТО газовых плит, многоквартирные дома)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (ремонтник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (свар. работы)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
138	Техник по раскопкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортное управление																							
139	Начальник управления	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Заместитель начальника управления-начальник АТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортная служба																							
Автотранспортный участок																							
141	Машинист экскаватора (JCB JC-160W, ПУМ-500У)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автомобиля (КамАЗ-65115-А5 М114РК196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля (КС-45717К-3 М622РУ196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок содержания зданий и механических мастерских																							
145	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту автомобилей																							
148	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149	Медник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

150	Слесарь-моторист	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
151	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Автотранспортный участок ГНС																							
154	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
155	Водитель (ГАЗ-А21Р22, М156АК196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок ПУ-1																							
156	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
157	Водитель (28181 28181-0000010-04, О005ХХ96)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель (28181 28181-0000010-04, У009МУ96)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель (Lada Largus, В040СН196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель (ГАЗ-А65R32 А900КА96)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель (ГАЗ-А65R32 А101ОУ96)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель (ГАЗ-А65R32 М808НУ96)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок ПУ-2																							
163	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
164	Водитель (473888, ГАЗ-техпомощь)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель (ГАЗ С41R13, ПУМ-500У)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель (28181 28181-0000010-04, М345АХ196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель (Lada Largus М872КХ196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Водитель (Lada Largus М797КХ196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок ПУ-3																							
169	Слесарь по ремонту автомобилей	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
170	Машинист экскаватора (JCB 3СХ, ПУМ - 500У)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель (28181 28181-0000010-04, М378АХ196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель (28181 28181-0000010-04, М377АХ196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель (28181 28181-0000010-04, М328АХ196)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет